DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO E AVALIAÇÃO DE
GÊNEROS DIGITAIS: RESSIGNIFICAÇÕES (IN)CONSCIENTES DE MUNDO de autoria
de BRUNNO ABATI SANT'ANA DA SILVA, MARIA DE LOURDES ROSSI REMENCHE, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-

01

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-01
https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-01